

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0258504800
---	-----------------------	----------------

2	30/08/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	

3	12:38:55
დრო (საათი, წუთი)	

4	ვანიკ მარდოიან	32001020283
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ წინოწმინდის მუნიციპალიტეტის სოფელ პატარა კონდურის საჯარო სკოლა	236688848
მყიდველის (მიმღების) დასახელება ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.წინოწმინდა თავისუფლების 21
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მოსამბელო	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თონს ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ჭიკარტი	5697	ცალი	8.0000	1.5000	12.0000
2	კალამი	k/1	ცალი	50.0000	0.7000	35.0000
3	რვეული	r/01	ცალი	30.0000	0.5000	15.0000
4	საფერადო რვეული	120	ცალი	20.0000	1.5000	30.0000
5	წებო	28	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
6	საშლელი	sas	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
7	მკრატელი	m/03	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
8	ფანჯარი	20	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
9	ფლომასტერი	020201	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000

13	181.5 - ას ოთხმოცდაერთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ცაფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაზარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაზარების	30/08/2016	12:38:56
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოტვირთვის თარიღი 31/08/2016, 12:21:25

0258504800 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	რვეული 100 ფ	1	ცალი	29.0000	1.0000	29.0000
11	სათლელი	028741	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
12	კლამი	020205	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
13	სახაზავი	5454545	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
14	შავი ფანქარა	s/001	ცალი	19.0000	0.5000	9.5000
15	სახატავი რვეული	5210	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
16	წიგნის თარო	1/8	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000

13 181.5 - ას ოთხმოცდაერთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და ჩიტკითხვად)

14

გასივდელი (გამგზავნი)/საქონლის ჩამარეზაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მომღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 30/08/2016 12:38:56

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 31/08/2016, 12:21:25